
 
 

VISAGINO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS RAKTELIS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISAGINO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS RAKTELIS“  

PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ KREIPIAMASI Į SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ,  

SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2025 m. kovo __ d. Nr. V- 

Visaginas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 str., Visagino vaikų 

lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2024-08-29 

sprendimu Nr. TS-147, 38.2, 38.16, 38.32 punktais, 

1. t v i r t i n u  Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ pareigybių sąrašą, dėl 

kurių privaloma kreiptis į specialiųjų tyrimų tarnybą, priimant asmenį į šias pareigas: 

1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. n u r o d a u  šį įsakymą paskelbti mokyklos internetinėje svetainėje. 

 

Direktorė          Elena Čekienė 


